

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Strategiczna ocena oddziaływania na środowisko - warsztaty online

2025-04-07

Fundacja Miasto oraz
Gmina Konstancin-Jeziorna
zapraszają na

warsztatowo-konsultacyjne
SPOTKANIE ON-LINE
„Strategiczna ocena
oddziaływania na środowisko
dla Strategii rozwoju gminy
Konstancin-Jeziorna 2040+”



Piątek, 11 kwietnia, godz. 17.00,
linki oraz

więcej szczegółów: strategia.konstancinjeziorna.pl

Zapraszamy w najbliższy piątek (11 kwietnia) na kolejne warsztaty, tym razem online, w ramach prac nad „Strategią Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna 2040+”. Będą one poświęcone strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko. Początek o godz. 17.00. Udział w spotkaniu wymaga rejestracji online.

Przed nami kolejne warsztaty związane z opracowywaną „Strategią Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna 2040+”. Zaplanowano je na najbliższy piątek (11 kwietnia) o godz. 17.00. Tym razem spotkanie poświęcone będzie strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko. Wydarzenie odbędzie się w formule online – na platformie Microsoft Teams.

Dlaczego środowisko ma znaczenie?

Uczestnicy warsztatów dowiedzą się m.in. czym jest strategiczna ocena oddziaływania na środowisko, jakie ma znaczenie w procesie planowania strategicznego, jakie aspekty środowiskowe są analizowane oraz kto może opracować prognozę oddziaływania na środowisko. Będzie to okazja, by zrozumieć, w jaki sposób troska o środowisko wpisuje się w długofalowy rozwój gminy. Spotkanie poprowadzi Weronika Saukens – ekspertka Fundacji Miasto, specjalizująca się w tematyce środowiskowej i planowaniu przestrzennym.

Jak się zapisać?

Udział w warsztatach wymaga wcześniejszego zgłoszenia. Formularz zapisów dostępny jest na stronie internetowej: www.strategia.konstancinjeziorna.pl. Osoby zarejestrowane otrzymają dzień przed wydarzeniem link umożliwiający udział w spotkaniu.

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/strategiczna-ocena-oddziaływania-na-srodowisko-warsztaty-online>